
POSTANOWIENIE  
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁYMSTOKU 

z dnia 4 kwietnia 2016 r. 
 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w  referendum gminnym  w 
sprawie odwołania Burmistrza Supraśla przed upływem kadencji zarządzonym na dzień 24 

kwietnia 2016 r. 
 
 

 Na podstawie art. 49 ust.4 pkt.1 i art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o 

referendum lokalnym (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 706 z późn. zm.1) po rozpatrzeniu zgłoszeń 

kandydatów na członków obwodowych komisji do spraw referendum, Komisarz Wyborczy w 

Białymstoku postanawia co następuje: 

§ 1 

Powołać obwodowe komisje do spraw referendum w celu przeprowadzenia referendum 

gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Supraśla przed upływem kadencji zarządzonym na 

dzień 24 kwietnia 2016 r. w składzie określonym w załącznikach od 1 – 9 do niniejszego 

postanowienia. 

§ 2 

W skład komisji wchodzą , w równej liczbie, osoby pisemnie wskazane przez Burmistrza 

Supraśla i Inicjatora Referendum. 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Komisarz Wyborczy 

                                                          Bogdan Łaszkiewicz 

 
_______________________ 
1 1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r, poz.706, z 2014 r. poz. 1871,  z 2015 r. 
poz. 1045 i  1485 
 



 
                   Załącznik Nr 1 

do Postanowienia                                                                                                                                                       
Komisarza Wyborczego w Białymstoku  

                                                                            z dnia 4 kwietnia 2016 r. 
 

 

Skład osobowy  
Obwodowej Komisji Do Spraw Referendum Nr 1 w Supraślu 

 
 

1. Krystyna Lucyna Roczniak   zam. Supraśl , zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 

2. Barbara Rutkowska    zam. Supraśl,  zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 

3. Monika Bielińska     zam. Supraśl, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 

4. Małgorzata Teresa Kudyk   zam. Supraśl, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 

5. Justyna Sewestian    zam. Supraśl, zgłoszona  przez Inicjatora Referendum; 

6. Monika Makarewicz    zam. Supraśl, zgłoszona przez Inicjatora Referendum; 

7. Mateusz Sylwester Matulewicz  zam. Supraśl, zgłoszona przez Inicjatora Referendum; 

8. Agnieszka Brzozowska-Kunda     zam. Supraśl, zgłoszona przez Inicjatora Referendum. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 
do Postanowienia                                                                                                                                                       
Komisarza Wyborczego w Białymstoku  

                                                                          z dnia 4 kwietnia 2016 r. 
 

 

Skład osobowy  
Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 2 w Supraślu 

 
 

1. Ewa Jolanta Bogdanowicz zam. Supraśl, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 

2. Małgorzata Dobrowolska zam. Supraśl, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 

3. Beata Porębska   zam. Supraśl, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 

4. Bożena Giba   zam. Supraśl, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 

5. Monika Skrzypek   zam. Supraśl, zgłoszona przez Inicjatora Referendum; 

6. Taida Barbara Kozłowska zam. Supraśl, zgłoszona przez Inicjatora Referendum; 

7. Ewelina Ustymowicz  zam. Supraśl, zgłoszona przez Inicjatora Referendum; 

8. Daria Piskurewicz  zam. Supraśl, zgłoszona przez Inicjatora Referendum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 
do Postanowienia                                                                                                                                                       
Komisarza Wyborczego w Białymstoku  

                                                                           z dnia 4 kwietnia 2016 r. 
 

 

Skład osobowy  
Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 3 w Ogrodniczkach 

 
 

1. Bożenna Chmielewska        zam. Ogrodniczki, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 

2. Jolanta Agata Matejczuk    zam. Ogrodniczki, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 

3. Bogdan Augustynowicz         zam. Ogrodniczki, zgłoszony przez Burmistrza Supraśla; 

4. Krystyna Makowska        zam. Ogrodniczki, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 

5. Bożena Żak         zam. Cieliczanka, zgłoszona przez Inicjatora Referendum; 

6. Robert Danielak         zam. Karakule, zgłoszony przez Inicjatora Referendum; 

7. Joanna Makarczuk        zam. Ciasne, zgłoszona przez Inicjatora Referendum; 

8. Anna Kzaberuk – Matys        zam. Sowlany, zgłoszona przez Inicjatora Referendum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 4 
 do Postanowienia                                                                                                                                                         
Komisarza Wyborczego w Białymstoku  

                                                                           z dnia 4 kwietnia 2016 r. 
 

 

Skład osobowy  
Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 4 w Sokołdzie    

 
 
1. Wiesława Porębska        zam. Supraśl, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 
2. Janina Sewestian         zam. Supraśl, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 
3. Beata Czerniewicz        zam. Międzyrzecze, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 
4. Wojciech Jan Fiłonowicz       zam. Supraśl, zgłoszony przez Burmistrza Supraśla; 
5. Teresa Soczko        zam. Międzyrzecze, zgłoszona przez Inicjatora  Referendum; 
6. Piotr Łupiński        zam. Sokołda, zgłoszony przez Inicjatora  Referendum; 
7. Justyna Izabela Czaban       zam. Podłaźnie, zgłoszona przez Inicjatora  Referendum, 
8. Andrzej Leszek Gosk       zam. Surażkowo, zgłoszony przez Inicjatora  Referendum. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 
do Postanowienia                                                                                                                                                       
Komisarza Wyborczego w Białymstoku  

                                                                           z dnia 4 kwietnia 2016 r. 
 

 

Skład osobowy  
Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 5 w Sobolewie 

 

1. Alicja Honorata Borowa          zam. Henrykowo, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 

2. Monika Joanna Litwin          zam. Grabówka, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 

3. Ewa Łuckiewicz           zam. Sobolewo, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 

4. Mariola Małgorzata Borowa  zam. Henrykowo, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 

5. Jakub Wojtas           zam. Henrykowo, zgłoszony przez Inicjatora Referendum; 

6. Marta Ausztol           zam. Sobolewo, zgłoszona przez Inicjatora  Referendum; 

7. Iwona Kraśko           zam. Sobolewo, zgłoszona przez Inicjatora  Referendum; 

8. Mieczysław Ilkowski          zam. Sobolewo, zgłoszony przez Inicjatora Referendum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 6 
do Postanowienia                                                                                                                                                          
Komisarza Wyborczego w Białymstoku  

                                                                        z dnia 4 kwietnia 2016 r. 
 
 

Skład osobowy  
Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 6 w Zaściankach 

 

1. Joanna Czechowicz  zam. Zaścianki, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 

2. Joanna Chlabicz   zam. Zaścianki, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 

3. Paweł Chlabicz   zam. Zaścianki, zgłoszony przez Burmistrza Supraśla; 

4. Edyta Katarzyna Biełaga zam. Supraśl, zgłoszona przez burmistrza Supraśla; 

5. Krzysztof Prokopiuk  zam. Zaścianki, zgłoszony przez Inicjatora Referendum; 

6. Rafał Prokopiuk   zam. Zaścianki, zgłoszony przez Inicjatora Referendum; 

7. Sławomir Gawryluk  zam. Zaścianki, zgłoszony przez Inicjatora Referendum; 

8. Ludmiła Demianiuk  zam. Zaścianki, zgłoszona przez Inicjatora Referendum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



             Załącznik Nr 7 
do Postanowienia                                                                                                                                                          
Komisarza Wyborczego w Białymstoku  

                                                                          z dnia 4 kwietnia 2016 r. 
 
 

Skład osobowy  
Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 7 w Sobolewie 

 

1. Anita Drugow              zam. Grabówka, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 

2. Anna Kalinowska             zam. Grabówka, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 

3. Monika Sylwia Piotrowska      zam. Zaścianki, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 

4. Irena Niewiarowska             zam. Grabówka, zgłoszona przez Inicjatora Referendum; 

5. Krystyna Bielawska  zam. Grabówka, zgłoszona przez Inicjatora Referendum; 

6. Bożena Kamieńska  zam. Grabówka, zgłoszona przez Inicjatora Referendum; 

7. Natalia Nikiciuk   zam. Grabówka, zgłoszona przez Inicjatora Referendum ; 

8. Katarzyna Maksymowicz-Dąbrowska zam . Grabówka, zgłoszona przez Burmistrza 

Supraśla; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 8 
do Postanowienia                                                                                                                                                              
Komisarza Wyborczego w Białymstoku  

                                                                            z dnia 4 kwietnia 2016 r. 
 
 

Skład osobowy  
Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 8 w Sobolewie 

 
 

1. Iwona Drugow     zam. Grabówka, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 
2. Katarzyna Masłowska    zam. Grabówka, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 
3. Magdalena Korzińska     zam. Sobolewo, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 
4. Wojciech Borkowski                 zam. Supraśl, zgłoszony przez Burmistrza Supraśla; 
5. Marzena Ignatowska  zam. Grabówka, zgłoszona przez Inicjatora Referendum; 
6. Jolanta Kuszyńska  zam. Grabówka, zgłoszona przez Inicjatora Referendum; 
7. Danuta Danik    zam. Grabówka,  zgłoszona przez Inicjatora Referendum ; 
8. Adrian Piotr Karpowicz            zam. Grabówka, zgłoszony przez Inicjatora Referendum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 9 
do Postanowienia                                                                                                                                                          
Komisarza Wyborczego w Białymstoku  

                                                                           z dnia 4 kwietnia 2016 r. 
 
 

Skład osobowy  
Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 9 w Supraślu 

 
 

1. Danuta Zarecka   zam. Supraśl, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 
2. Mateusz Kondrad  Szutko zam. Supraśl, zgłoszony przez Burmistrza Supraśla; 
3. Marek Tołoczko   zam. Supraśl, zgłoszony przez Burmistrza Supraśla; 
4. Agnieszka Puciłowska  zam. Supraśl, zgłoszona przez Burmistrza Supraśla; 
5. Elwira Szczebiot   zam. Supraśl, zgłoszona przez Inicjatora Referendum; 
6. Agata Jarocka   zam. Supraśl, zgłoszona przez Inicjatora Referendum; 
7. Alina Grycuk-Gruszewska zam. Cieliczanka , zgłoszona przez Inicjatora Referendum; 
8. Norbert Utko   zam. Cieliczanka, zgłoszony przez Inicjatora Referendum. 


